



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

EAO Holding ApS

Tangmosevej 97, 1.

4600 Køge

(CVR-nr. 30 07 28 47)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **27/11 2019**

Ebbe Ahlstrøm Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

11

Selskabsoplysninger

2

Selskabet EAO Holding ApS
Tangmosevej 97, 1.
4600 Køge

CVR-nr.: 30 07 28 47
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Ebbe Ahlstrøm Olsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i andre selskaber, drive virksomhed med handel, produktion og investeringer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 115.436. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat	-102.632	-7.558
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-18.413
Bruttotab	-115.132	-25.971
Andre finansielle omkostninger	-304	-24
Resultat før skat	-115.436	-25.995
2 Skat af årets resultat	0	1
ÅRETS RESULTAT	-115.436	-25.994
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	-269.436	-25.994
Anvendelse i alt	-115.436	-25.994

Balance pr. 30. juni

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	281.120
Varebeholdninger i alt	200.000	281.120
Andre tilgodehavender	17.512	17.538
Tilgodehavender i alt	17.512	17.538
Likvide beholdninger	365.257	503.847
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	582.769	802.505
AKTIVER I ALT	582.769	802.505

Balance pr. 30. juni

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	392.906	662.342
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	0
EGENKAPITAL I ALT	571.906	787.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.538
Anden gæld	863	625
Kortfristet gæld i alt	10.863	15.163
GÆLD I ALT	10.863	15.163
PASSIVER I ALT	582.769	802.505

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1
	<u>0</u>	<u>-1</u>